様式第６号（第７条関係）
年　　月　　日
[bookmark: _GoBack]　西都市長　橋田 和実　様

住　所
名　称
代表者の役職・氏名
※共同申請の場合は連名で事業者名称等の署名又は記名押印をお願いします。

西都市新型コロナウイルス感染症対策産業基盤維持・育成事業
補助金変更承認申請書

　年　　月　　日付け　　第　　号で交付決定のあった　　年度西都市新型コロナウイルス感染症対策産業基盤維持・育成事業補助金について、下記のとおり変更したいので、西都市新型コロナウイルス感染症対策産業基盤維持・育成事業補助金交付要綱第７条第１項の規定により、関係書類を添えて申請します。

補助金変更交付申請額　　　　　　　　　　　　　　　円

	関係書類
□　産業基盤維持・育成事業経営計画書（様式第２号）
□　産業基盤維持・育成事業収支予算書（様式第３－１号
又は様式第３－２号）
□　複数事業者による共同申請者一覧（様式第４号）
※共同申請の場合
□　産業基盤維持・育成事業支援計画書（様式第５号）
※依頼に基づき商工会議所等が作成します。
□　その他、市長が必要と認める書類